2020年 4月 7日

各 位

すみだ水族館

臨時休館延長に関するお知らせ

すみだ水族館（所在地：東京都墨田区、館長：中村 雄介）は、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大防止のため 2020年 4月上旬まで臨時休館としておりましたが、現在の状況を

ふまえ、しばらくの間休館させていただきます。

営業の再開は、あらためてお知らせします。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

※営業再開およびリニューアルオープン日については、決定次第、すみだ水族館公式ウェブサイト

（https://www.sumida-aquarium.com/）でお知らせいたします。

※前売り入場券の払い戻し等については、すみだ水族館公式ウェブサイト（https://www.sumida-

aquarium.com/）をご確認ください。

以 上

https://www.sumida-aquarium.com/
https://www.sumida-aquarium.com/
https://www.sumida-aquarium.com/